
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №3» 

 

ПРИКАЗ 

 

от «04» октября 2022 г. № 613 

 

 

 

Об утверждении персонализированных 

программ наставничества  

 

 В соответствии с Положением о программе наставничества, утвержденном приказом 

«О внедрении целевой модели наставничества»» и назначении ответственных лиц за 

обеспечение ее реализации от 29 февраля 2020 года №144, с целью организации 

наставничества 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить персонализированные программы наставничества (Приложение 1). 

2. Наставникам обеспечить в установленный срок реализацию персонализированной  

   программы наставничества. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора  

   по УР  Мартынову Л.В. 

 

 

 

Исполняющий обязанности директора     М.В.Мясникова 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   



Приложение 1 

к приказу директора №613 от 04.10.2022 года 

 

Перечень персонализированных программ, 

 реализуемых в МБОУ «СШ № 3» 

№ 

п.п. 

ФИО наставляемого ФИО наставника Сроки реализации 

программы 

1.  Корсакова Наталья Викторовна Каменева Наталья 

Викторовна 

01.09.2022г.-31.05.2023г. 

2.  Рычагова Мария Сергеевна Кохан Елена 

Владимировна 

01.09.2022г.-31.05.2025г. 

3.  Севанян Мане Артуровна Абрамова Наталья 

Владиславовна 

01.09.2022г.-31.05.2023г 

4.  
Алиева Елена Александровна 

Чувакова Надежда 

Борисовна 

01.09.2022г.-31.05.2023г 

5.  
Кашникова Оксана Игоревна 

Соломенникова Валентина 

Сергеевна 

01.09.2022г.-31.05.2023г 

6.  
Сонина Варвара Анатольевна 

Симонцева Татьяна 

Леонидовна 

01.09.2022г.-31.05.2023г 

7.  
Шарипова Гузель Дамировна 

Прыкина Людмила 

Васильевна 

01.09.2022г.-31.05.2023г 

8.  
Уразаева Кристина Владимировна 

Соколовская Альфина 

Рагибовна 

01.09.2022г.-31.05.2023г 

 


